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23.

計 男 女

人 人 人

348 15,641 11,082 4,559

17 496 175 321

11 122 73 49

11 269 164 105

6 60 42 18

6 222 172 50

17 389 238 151

10 673 533 140

25 2,469 1,427 1,042

1 4 3 1

37 1,812 1,346 466

2 29 23 6

- - - -

70 1,029 774 255

8 202 171 31

8 541 445 96

35 1,202 957 245

16 902 688 214

14 808 701 107

6 437 205 232

4 844 566 278

11 870 666 204

- - - -

24 1,831 1,386 445

9 430 327 103

資料：平成21年工業統計調査

※　従業者4人以上の事業所について計上。
※　従業者は、正社員、正職員等・パート、アルバイト等・出向派遣受入者・個人事業主及び無給家族従業者
　　臨時雇用者の計。
※　製造品出荷額等は製造品出荷額、加工賃収入額、その他収入額の計。
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10,223 21,235

673,134

26,502,277

281,364

54,221

200,122

126,106

71,459,380

786,084

187,532

製造品
出荷額等

万円 万円

付加価値額
(29人以下は
粗付加価値

額)

万円

現金給与
総額

万円

原材料
使用額等

6,999,045

132,846

29,952

40,711,113

480,765

242,743

358,912

1,100,020

計

食料品

飲料・飼料

繊維工業

木材・木製品

家具・装備品

パルプ・紙

プラスチック

はん用機械

生産用機械

ゴム製品

皮革

非鉄金属

金属製品

窯業・土石

鉄鋼業

業務用機械

電子・デバイス

電気機械

情報通信機械

輸送機械

その他

4,965,974

X

産業(中分類)別事業所数・従業者数・現金給与額・製造品出荷額等

事業
所数

従業者

印刷

化学工業

石油・石炭
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24. 従業者規模別事業所数

計 男 女

人 人 人

348 15,641 11,082 4,559

109 679 408 271

95 1,338 885 453

38 924 554 370

67 3,861 2,694 1,167

31 5,210 3,692 1,518

5 1,945 1,500 445

3 1,684 1,349 335

- - - -

資料：平成21年工業統計調査

※　従業者4人以上の事業所について計上。
※　従業者は、正社員・正職員等、パート・アルバイト等、出向派遣受入者、個人事業主及び無給家族従業者
　　臨時雇用者の計。
※　原材料使用額等は原材料使用額、燃料使用額、電力使用額、委託生産費製造等関連外注費、転売商品仕入額の計。
※　製造品出荷額等は製造品出荷額、加工賃収入額、その他収入額の計。
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- - -

10,747,434

439,869

323,896

1,600,387

2,368,178

1,078,638
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1,167,147

9,561,814

13,043,100

6,276,544

2,462,626

-

2,400,034

1,585,966

15,686,648

20,534,269

18,090,365

1,269,747

683,889

5,615,270

9,775,680

174,227 323,325 662,673 418,521

万円 万円

6,999,045 40,711,113 65,604,550 26,502,277

万円 万円

現金給与
総額

原材料
使用額等

(30人以上)

製造品
出荷額等

付加価値額
(29人以下は
粗付加価値

額)

事業
所数

従業者

500～999人

1,000人～

20～29人

30～99人

100～299人

300～499人

4～9人

10～19人

計


